Prefeitura do Município de Leme
        Estado de São Paulo

Avenida Dr. Armando Salles de Oliveira, nº 1085, Centro, Leme/SP -  CNPJ/MF 46.362.661/0001-68

secretario.snj@leme.sp.gov.br

Ofício n° 014/2025- SNJ                                                           Leme, 31 de janeiro de 2025.

                  Assunto: Projeto de Lei Complementar nº 22/2024.

Excelentíssima Senhora,

                                              Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Excelência a RETIRADA ESPECIFICAMENTE DA TRAMITAÇÃO EM

CARÁTER DE URGÊNCIA do Projeto de Lei Complementar nº 22/2024 que “Dispõe sobre

o desmembramento de secretaria na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Leme

e altera dispositivos da Lei Complementar nº 624, de 14 de dezembro de 2011, e dá outras

providências”.

Por fim, aproveito a oportunidade para externar a Vossa

Excelência e Nobres Pares, meus votos de elevada estima e distinta consideração.

                                               CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

                                                     Prefeito do Município de Leme

À

Excelentíssima Senhora.

Cintia Cristina Grossklauss

Presidente da Câmara dos Vereadores do Município de Leme/SP.

Nesta

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

 C
LA

U
D

E
M

IR
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 B

O
R

G
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
56

4-
6F

A
1-

30
50

-C
0E

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
56

4-
6F

A
1-

30
50

-C
0E

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3564-6FA1-3050-C0E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

 CLAUDEMIR APARECIDO BORGES (CPF 340.XXX.XXX-18) em 31/01/2025 11:46:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3564-6FA1-3050-C0E6

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3564-6FA1-3050-C0E6